
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/537/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 15 lutego 2021 r. 

 
w sprawie zamiaru likwidacji Podkarpackiego Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Stalowej Woli 
 
 
Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2020  r. poz. 1668 z późn. zm.1), art. 89 ust. 8 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.2), 
 
  

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Zamierza się zlikwidować z dniem 31 sierpnia 2021 r. Podkarpackie Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Stalowej Woli. 
 

§ 2. 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 1378 

 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 1378 

 


